पुलिस ने शव को गजनेर रेफरल अस्पताल में रखवाया गया है। वहीं घायल का इलाज जारी है। मंत्री मेघवाल ने जिला कलेक्टर को फोन कर-के घायल के इलाज के लिए निर्देश दिए, वहीं डंपर को जब्त करने के लिए पुलिस अधीक्षक को फोन किया। डंपर पुलिस ने जब्त कर लिया है।

**सितारा**
पंचांग

दिनांक:- 17 अप्रैल 2023 सोमवार
विक्रम संवत् 2080 वैशाख कृष्ण पक्ष

तिथि द्वादशी 15:45:53
पक्ष कृष्ण
नक्षत्र पूर्वभाद्रपदा 26:26:56
योग ब्रह्म 21:05:28
करण तैत्तुल 15:45:53
करण गर 26:34:50
चन्द्र राशि कुम्भ 20:50:48
चन्द्र राशि मीन 20:50:48
सूर्य राशि मेघ
दिशा शूल पूर्व
सूर्योदय (जयपुर) 06:02:43
सूर्यास्त 18:50:36
चंद्रोदय 28:51:00
चंद्रास्त